[image: image3.png]

PAGE

[image: image4.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image2]
04.10.2023                                                                                                               №190-п
п. Светлый

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области:

          1.Выявлен правообладатель ранее учтенного объекта недвижимости-  квартиры,  площадью 36,1  кв.м. с кадастровым номером: 56:27:0601005:1223, расположенной по адресу: Оренбургская область, р-н Светлинский,
п. Светлый,  ул. Овечкина, д.7, кв.8 – Овечкин Александр Владимирович, 10.03.1966гр,  место рождения: гор. Светлый, Оренбургская область, паспорт гражданина Российской Федерации: серия 5311 № 007648 выдан 31.03.2011 ТП УФМС РОССИИ по Оренбургской области, код подразделения 560-041, СНИЛС № 069-956-548-43, зарегистрированный по месту жительства: Оренбургская область, Светлинский район, п. Светлый, ул. Овечкина д.7, кв.8.
2. Право собственности Овечкина Александра Владимировича на указанный в п.1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается Договором от 02.08.1995г.
3. Правообладатель уведомлен должным образом в соответствии с ч.12 ст.69.1 Закона № 218-ФЗ, 02 октября 2023 года.

4. Главному специалисту администрации по общим вопросам осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                        В.А.Хмельницкий
Разослано: в дело, прокуратуре

Главный специалист по общим вопросам

Шатунова Светлана Михайловна  8(35366) 2-10-62
[image: image1.png]

[image: image3.png]